Pedido: 659332 Vendedor: WEDERSON LUCAS DOS SANTOS SILVA

= Cliente:
. Telefone: 41 32622013
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11062 - WEDERSON

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

23249 - TINTA LATEX 3,6L BRANCO NEVE

2 Vendedor: 11062 - WEDERSON

102559 - BASE LATEX 3,2L FOSCO A2 -
LAMPARINA CLASSICA

3 Vendedor: 11062 - WEDERSON

102517 - BASE LATEX 0,8L FOSCO C2 - TERRA
ROXA FOSCO COMPLETO

4 Vendedor: 11062 - WEDERSON

102516 - BASE LATEX 0,8L FOSCO B2 - VERDE-
GARRAFA CLASSICA

5 Vendedor: 11062 - WEDERSON

102516 - BASE LATEX 0,8L FOSCO B2 - FIORDE
TROPICAL CLASSICA

6 Vendedor: 11062 - WEDERSON

102516 - BASE LATEX 0,8L FOSCO B2 - CACAU DA

BAHIA CLASSICA

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

185.996.729-91 - MARCOS VINICIUS

Tamanho

3,6L

3,2L

0,8L

0,8L

0,8L

0,8L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1GL

1GL

2LT

1LT

2LT

2LT

Data Emissao: 13/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/10/2022 1621

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
139,90 0,00 139,90
149,90 0,00 149,90

51,43 0,00 102,86

53,15 0,00 53,15

48,21 0,00 96,42

53,39 0,00 106,78




Pedido: 659332 Vendedor: WEDERSON LUCAS DOS SANTOS SILVA Data Emissdo:  13/10/2022

<v“l> . 185.996.729-91 - MARCOS VINICIUS Hora Emissdo: 16:27 |
Cliente:

. + i |
Balaroti Telefone: 41 32622013 Valido até: 13/10/2022 1621 |
Alsvaicosaiem Tligar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 17 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

Loja: 17 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

Loja: 17 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-10-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 649,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



